Universita Dipartimento di
® degli Studi Ingegneria
@ della Campania

Luigi Vanuitelh

COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA
in
INGEGNERIA ELETTRONICA e INFORMATICA (L.T. 270/2004)
INGEGNERIA BIOMEDICA (L.T. 270/2004)

Seduta del 09.12.2025
Aula Magna, ore 14:30

Francesco Palmieri Presidente Relatore

Andrea Gaetano Chiariello Membro Relatore

Antonio Esposito Membro Relatore

Fabrizio Esposito Membro Relatore

Giovanni Di Gennaro Membro

Studenti

1. A13/2174 Ingegneria Elettronica e Informatica;
2. A13/2616 Ingegneria Elettronica e Informatica;
3. A13/1849 Ingegneria Elettronica e Informatica;
4. A13/2644 Ingegneria Elettronica e Informatica;
5. A13/1657 Ingegneria Elettronica e Informatica;
6. A13/2744 Ingegneria Elettronica e Informatica;
7. A13/2392 Ingegneria Elettronica e Informatica;
8. B04/012 Ingegneria Biomedica;
9. B04/037 Ingegneria Biomedica.

Il Direttore del Dipartimento

f.to prof. Alessandro Mandolini

mp

Dipartimento di Real Casa dell’ Annunziata  T.: +39 081 5010290/436  dip.ingegneria@unicampania.it
Ingegneria Via Roma 29 F.: 439 081 5010283/290 dip.ingegneria@pec.unicampania.it
81031 Aversa (CE) www.ingegneria.unicampania.it
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INGEGNERIA CIVILE (L.M. 270/2004)

Alessandro Mandolini
Luca Comegna
Massimiliano Ferraioli
Salvatore Losco
Elena Laudante
Pasquale Marino
Adriana Rossi
Giovanna Giugliano

A99/491
A99/573
A99/568
A99/494
A99/278
A99/591
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Seduta del 10.12.2025
Aula Magna, ore 15:00

Presidente Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro

Membro

Membro

Membro Supplente

Studenti

Real Casa dell’ Annunziata

Via Roma 29
81031 Aversa (CE)

Ingegneria Civile;
Ingegneria Civile;
Ingegneria Civile;
Ingegneria Civile;
Ingegneria Civile;

Ingegneria Civile.

Il Direttore del Dipartimento

f.to prof. Alessandro Mandolini

T +39 081 5010290/436
F.: 439 081 5010283/290

dip.ingegneria@unicampania.it
dip.ingegneria@pec.unicampania.it
www.ingegneria.unicampania.it
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COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA
in

INGEGNERIA AEROSPAZIALE, MECCANICA, ENERGETICA (L.T. 270/2004)
INGEGNERIA GESTIONALE (L.T. 270/2004)

Roberto Macchiaroli
Mario Caterino
Marcello Fera
Salvatore Gerbino
Aniello Riccio
Michele De Santis
Angela Russo
Filippo Maria Denaro

B14/477
B14/933
B03/027
B03/037
B03/087
B03/052
B03/053
B03/072
. B03/059
0. A19/423
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INGEGNERIA MECCANICA (L.M. 270/2004)

Seduta del 10.12.2025
Sala del Consiglio, ore 15:30

Presidente Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro

Membro

Membro Supplente

Studenti

Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica;
Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica;
Ingegneria Gestionale;
Ingegneria Gestionale;
Ingegneria Gestionale;
Ingegneria Gestionale;
Ingegneria Gestionale;
Ingegneria Gestionale;
Ingegneria Gestionale;

Ingegneria Meccanica.

Il Direttore del Dipartimento

f.to prof. Alessandro Mandolini

Real Casa dell’ Annunziata T +39 081 5010290/436 dip.ingegneria@unicampania.it
Via Roma 29 F.: +39 081 5010283/290  dip.ingegneria@pec.unicampania.it
81031 Aversa (CE) www.ingegneria.unicampania.it
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In

INGEGNERIA ELETTRONICA e INFORMATICA (L.T. 270/2004)
INGEGNERIA BIOMEDICA (LT 270/2004)
INGEGNERIA ELETTRONICA (L.M. 270/2004)
INGEGNERIA INFORMATICA (L.M. 270/2004)

Raffaele Solimene
Adriana Brancaccio
Salvatore Venticinque
Angela Dell’Aversano
Mario Luiso

Gianluca Laudante
Luigi Costanzo

A13/1443
A13/2795
A13/1154
A13/1685
B04/169
A17/275
A18/464
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Seduta del 11.12.2025
Aula Magna, ore 09:30

Presidente Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro

Membro

Membro

Membro

Studenti

Ingegneria Elettronica e Informatica;
Ingegneria Elettronica e Informatica;
Ingegneria Elettronica e Informatica;
Ingegneria Elettronica e Informatica;
Ingegneria Biomedica;
Ingegneria Elettronica;
Ingegneria Informatica.

Il Direttore del Dipartimento

f.to prof. Alessandro Mandolini

Real Casa dell’ Annunziata T +39 081 5010290/436 dip.ingegneria@unicampania.it

Via Roma 29
81031 Aversa (CE)

F.: 439 081 5010283/290 dip.ingegneria@pec.unicampania.it
www.ingegneria.unicampania.it
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COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA

in

INGEGNERIA AEROSPAZIALE e MECCANICA (L.T. 270/2004)
INGEGNERIA AEROSPAZIALE, MECCANICA, ENERGETICA (L.T. 270/2004)

Furio Cascetta
Bernardo Buonomo
Alessandro Mauro
Vincenzo Minutolo
Sergio Nardini
Giuseppe Pezzella
Antonio Viviani
Renato Zona

A14/1482
B14/935
B14/725
B14/664
B02/014
B02/015
B02/017
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INGEGNERIA GESTIONALE (L.M. 270/2004)

Seduta del 12.12.2025
Aula Magna, ore 10:00

Presidente Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro Relatore
Membro
Studenti

Ingegneria Aerospaziale e Meccanica;
Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica;
Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica;
Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica;
Ingegneria Gestionale;

Ingegneria Gestionale;

Ingegneria Gestionale.

Il Direttore del Dipartimento

f.to prof. Alessandro Mandolini

Real Casa dell’ Annunziata T +39 081 5010290/436 dip.ingegneria@unicampania.it
Via Roma 29 F.: +39 081 5010283/290  dip.ingegneria@pec.unicampania.it
81031 Aversa (CE) www.ingegneria.unicampania.it



Universita Dipartimento di
® degli Studi Ingegneria
@ della Campania

Luigi Vanuitelh

COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA
in
INGEGNERIA AEROSPAZIALE, MECCANICA, ENERGETICA (L.T. 270/2004)
INGEGNERIA PER L’ENERGIA E L’AMBIENTE (L.M. 270/2004)
INGEGNERIA AEROSPAZIALE (L.M. 270/2004)
INGEGNERIA MECCANICA (L.M. 270/2004)

Seduta del 12.12.2025
Sala del Consiglio, ore 15:00

Andrea Unich Presidente Relatore
Immacolata Notaro Membro Relatore
Luigi luspa Membro Relatore
Antonio Panico Membro Relatore
Giuliano De Stefano Membro
Donato Perfetto Membro
Andrea Sellitto Membro
Giuseppe Lamanna Membro Supplente
Studenti
1. B14/995 Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica;
2. B14/676 Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica;
3. A98/048 Ingegneria pe I'Energia e 'Ambiente;
4. A15/215 Ingegneria Aerospaziale;
5. A15/248 Ingegneria Aerospaziale;
6. A19/486 Ingegneria Meccanica.

Il Direttore del Dipartimento

f.to prof. Alessandro Mandolini

mp

Dipartimento di Real Casa dell’ Annunziata  T.: +39 081 5010290/436  dip.ingegneria@unicampania.it
Ingegneria Via Roma 29 F.: +39 081 50102837290 dip.ingegneria@pec.unicampania.it
81031 Aversa (CE) www.ingegneria.unicampania.it



